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Quest Software przejął firmę Vizioncore 

Quest Software zakończył w styczniu 2008 r. proces przejęcia firmy Vizioncore Inc.  

- czołowego dostawcy rozwiązań do zarządzania wirtualną infrastrukturą IT. Dołączenie Vizioncore do 

Grupy Quest Software, a także wcześniej przejętych firm Provision Networks i Invirtus, pozycjonuje 

Quest Software jako lidera na innowacyjnym obszarze rynku jakim jest wirtualizacja infrastruktury IT.  

Przejęcie przez Quest Software kolejnej firmy posiadającej doświadczenie na rynku rozwiązań do 

zarządzania zwirtualizowaną infrastrukturą to ważny krok w strategii rozwoju Quest Software 

wyznaczający nowy kierunek działalności. Wirtualizacja środowisk IT zdobywa coraz większą 

popularność. Stanowi innowacyjną alternatywę dla istniejących technologii przynosząc realne 

oszczędności i korzyści finansowe dla firm i instytucji, i dlatego coraz więcej klientów poszukuje 

rozwiązań ułatwiających zarządzanie takimi środowiskami.  

Obecnie na całym świecie ponad 7 000 klientów wykorzystuje rozwiązania Vizioncore. Ponadto ponad 

1 100 firm partnerskich posiada w swojej ofercie wielokrotnie nagradzane produkty Vizioncore, jak np. 

vRanger Pro, vReplicator, vCharter, vConverter, vOptimizer, vMigrator and vPackager. Pozwalają one 

na kompleksowe zarządzanie wirtualną infrastrukturą: zapewniają szczegółowy monitoring  

i diagnostykę, backup i odzyskiwanie danych, a także przenoszenie wirtualnych systemów z jednej 

fizycznej maszyny na inną. Produkty Vizioncore pomagają firmom i instytucjom zoptymalizować 

wirtualne środowiska i zapewnić ich bezpieczeństwo.  

Przejęcie Vizioncore wpłynie na umocnienie pozycji Quest Software jako czołowego dostawcy 

rozwiązań do zarządzania zarówno fizyczną, jak i wirtualną infrastrukturą IT. Innowacyjne technologie 

i doświadczenie obu firm umożliwią prowadzenie dalszych prac nad udoskonalaniem i tworzeniem 

nowych produktów. Efektem ich będzie rozszerzenie oferty produktowej o rozwiązania pozwalające na 

usprawnienie zarządzania wirtualnymi środowiskami, a także zapewniające klientom osiągnięcie  

wysokiego poziomu zwrotu z inwestycji (ROI) w wirtualne platformy.  
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Quest Software jest producentem oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, bazami danych oraz 
infrastrukturą IT. Firma powstała w 1987r., a od 1998r. notowana jest na giełdzie NASDAQ. Quest Software 
zatrudnia ok. 3000 pracowników w ponad 50 przedstawicielstwach na całym świecie. W 2006r. obroty firmy 
wyniosły 555 mln USD.  

Quest Software posiada w ofercie ponad 160 produktów. Są to kompleksowe rozwiązania przeznaczone do 
zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2), zarządzania wydajnością aplikacji 
(PeopleSoft, Oracle E-business, .NET, SAP i Siebel), wspomagające zarządzanie infrastrukturą Microsoft 
(Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET), a także integrację środowisk Windows/Unix/Linux. 
Firma oferuje również oprogramowanie przeznaczone do optymalizacji jakości kodu Java uzupełnione o 
rozwiązania dla aplikacji działających w środowisku J2EE.  

Produkty Quest Software były wielokrotnie nagradzane i wyróżniane zarówno przez ekspertów branży IT, jak i 
użytkowników. W niezależnych badaniach rynku (m.in. Forrester Research), przeprowadzonych w 2007 roku, 
Quest Software został uznany za światowego lidera na rynku rozwiązań przeznaczonych do zarządzania 
środowiskiem Microsoft Windows oraz Active Directory. Firma otrzymała dwukrotnie (w 2004 r. i 2007 r.) tytuł 
Partnera Roku Microsoft: “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the Year”. Nagroda 
ta przyznawana jest raz w roku firmom, które oferują najlepsze, innowacyjne rozwiązania w oparciu o 
wykorzystanie technologii tworzonych przez Microsoft. 

Przejęte w 2007r. firmy Magnum Technologies, PassGo Technologies, eXc Software, ScriptLogic oraz Provision 
Networks umocniły pozycję Quest Software na rynku rozwiązań do zarządzania środowiskiem IT również w takich 
obszarach jak m.in. Virtual Desktop Infrastructure (VDI) oraz Business Services Management (BSM).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie do ponad  50 000 klientów na całym świecie, w tym do 75% firm z 
listy Fortune 500. Wśród odbiorców rozwiązań Quest Software w Polsce, jak i na świecie, znajdują się firmy 
działające w znaczących sektorach gospodarki, instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje 
rządowe. Rozwiązania Questa pomagają firmom i instytucjom lepiej wykorzystać posiadane technologie, 
wspierają migracje do nowych systemów oraz zapewniają bezawaryjne funkcjonowanie kluczowych systemów.  

Na polskim rynku klientami Quest Software są duże banki (np. NBP, PKO BP, BZ WBK, Bank BPH,), firmy 
telekomunikacyjne (np. TP SA, Dialog, Netia, operatorzy telefonii komórkowej), ubezpieczeniowe (np. PZU Życie, 
Allianz, ING Nationale Nederlanden), instytucje rządowe (np. Ministerstwo Finansów, Ministerstwo Skarbu 
Państwa) firmy produkcyjne (np. Polpharma, Orlen) oraz integratorzy (np. Computerland, Asseco). 

W Polsce produkty Quest Software dostępne są od 2001r. Od 2004r. wyłącznym przedstawicielem Quest 
Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
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